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Kwiecień plecień, po przeplatał wiele działań nam przyplatał. Działo się w świetlicy Gwiazdki.
Było miło, zabawowo, ekologicznie, świątecznie i zdrowo. Dzieci chętnie i z entuzjazmem
angażowały się w świetlicowe zajęcia.
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Rozwijaliśmy wiedzę z zakresu uprawy i hodowli roślin oraz pozyskiwania nasion. „Świetlicowe
ogrodowo” zagościło na placówkowych parapetach. Pielęgnacja siewek wyrabiała
systematyczność i cierpliwość w naszych dzieciaczkach.

  

Marchewkowy zawrót głowy zawładnął naszą świetlicą, obieraliśmy, tarkowaliśmy, wyciskaliśmy
i konsumowaliśmy pomarańczowe warzywo. Zadowolone i uśmiechnięte buzie mówiły za
siebie. Okazało się, że Świetliczaki przepadają za marchewkową surówką i sokiem, a zdrowo
znaczy smacznie. Obchody Światowego Dnia Marchewki uważamy za udane.

  

Wielkanocny czas był okazją do kultywowania świątecznych tradycji zdobniczych. Malowaliśmy
jajka tradycyjną, ekologiczną metodą w cebulaku i innowacyjną w barwionym ryżu oraz przy
użyciu kredek świecowych. Małe arcydzieła z dumą były prezentowane przez właścicieli.
Wszechobecny zapach pieczonego ciasta wpłynął na domową i ciepłą atmosferę oraz zachęcał 
do świątecznego spotkania. Nutkę rywalizacji dało się odczuć w czasie poszukiwania
czekoladowych jajek. Niestety odwieczny spór „co było pierwsze?”,  nie został rozstrzygnięty.

  

Gwiazdki reaktywowały „Gwiezdną łąkę kwietną”, pracowicie przygotowały podłoże, plewiły,
dosypały ziemię i dosiały nowe nasiona miododajnych kwiatków. Prac ogrodowych się nie bały,
pszczeli catering otworzyły. Łąkę, własnoręcznie wykonaną tabliczką, oznaczyły. „Stop”
napisały, by auta z daleka się trzymały. Miały okazję młotkiem uderzać, wkręty przykręcać i piłą
pracować. Wszystko dla naszych sprzymierzeńców małych.

  

Czas na zabawę również się znalazł, konstrukcyjne i kreatywne budowle dzieciaków pokazały,
że klocki nie wyszły z mody, a zgodna współpraca popłaca.

  

Pozdrawiamy, wkrótce następną relację zdamy.

  

Zobacz więcej zdjęć w naszej Galerii.

  

 2 / 2

https://photos.app.goo.gl/25ha3ydLvopQ9mua7

